
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 1

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

FK PŠOVKA MĚLNÍK
NEDĚLE 21.8.2016

17:00 HOD.
Rozhodčí: R Mucha Daniel

AR1 Pospíšil Miloslav
AR2 Pudil Václav

www.fotbal-divisov.cz



Úvodní slovo do nové sezóny
Autor: Josef Svoboda
Vážená fotbalová rodino,
neuvěřitelné se stalo skutkem! Naši kluci po dvouletém pobytu v I.B třídě Středočeského kraje oslavili 
vítězstvím této soutěže postup do I.A třídy a po 29 let trvající odmlce tak navázali v této fotbalové 
soutěži na svoje předchůdce, kteří tehdy psali krásnou fotbalovou historii našeho klubu. Nyní budou 

psát nové příběhy, které budou s o poznání složitějšími zápletkami. Doufáme však, že nám prací, kterou se prosadili v minulých letech, dokáží 
přinést pověstnou zábavu i v této soutěži, kterou na domácím trávníku dnes otevíráme.
Za dosavadní práci všem hráčům, funkcionářům, sponzorům a Vám divákům děkuji a teď už zase pojďme všichni tlačit naši Jawu, na DIVIZI !!!
Josef Svoboda, předseda TJ Jawa Divišov

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Jíša Jan
Hanuš 
Martin

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Janovský 
Zdeněk

Vávra 
Martin

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

61' Vávra 
Martin > Vondrák 

Matěj
70' Campodonico 

Petr > Šmíd 
Filip

71' Jíša Jan > Svoboda 
Lukáš

80' Hanuš 
Martin > Moravec 

Ondřej
85' Pekárek 

Zdeněk > Hák 
Zdeněk

Divišovská Jawa se v Klíčanech zadřela
Klíčany - Divišov 4:0 (2:0)
Autor: Pavel Šimáček
Souboj nováčků fotbalové I. A třídy, skupiny B, vyzněl v prvním kole jasně pro Klíčany, které 
čtyřmi góly převálcovaly Divišov.
Dění na hřišti ovlivnila 32 vteřina, když po chybě Jíši dostal domácí do vedení Jurčík. Hosty gól 
rozhodil a za celý zápas nevystřelili na branku. Naopak Klíčany, které mají ve svém středu hráče 
z vyšších tříd, přidaly z trestného kopu Předotou do přestávky druhý gól.
Po změně stran neměli Divišovští fyzické ani mentální síly něco se stavem udělat, a tak je domácí 

ještě dvakrát potrestali Hájkem, po důrazu po rohu a po kombinaci do otevřené obrany.
"Zasloužená prohra. Soupeř nás předčil v rychlosti a důrazu v osobních soubojích. Rychle jsme dostali gól po chybě Honzy Jíši, pak jsme byli 
sice čtvrthodinu minimálně vyrovnaným soupeřem a měli závary, ale poté co jsme opět po chybě Jíši a následném trestném kopu dostali druhý 
gól, již to bylo, o tom kolik dostaneme branek. Kluky bych nehanil, je na čem stavět, i když někteří hrají na hranici svých možností. Musíme si 
ale uvědomit, i vedení, že musíme sehnat ještě stopera, nemůžeme to venku hrát s Honzou Jíšou, který nemá natrénováno a ještě je pomalý," 
povzdechl si trenér Divišova Roman Sedlařík.
Klíčany - Divišov 4:0 (2:0)
Branky: Hájek Petr (53', 67'), Jurčík Tomáš (1'), Předota Jan (27')
ŽK: Pečeňa Lukáš (44'), Buldra Tomáš (58'), Malík Zdeněk (72') - Jíša Jan (25'), Hanuš Marek (55'), Vondrák Jan (57')
Rozhodčí: Radina Marek, Zdeněk Josef, Šmejkal Jiří

CELKOVÁ TABULKA
Mužstvo Z V R P S B

1. Mělník 1 1 0 0 7:2 3
2. Klíčany 1 1 0 0 4:0 3
3. Velim 1 1 0 0 2:0 3
4. Horky nad Jizerou 1 1 0 0 2:1 3
5. Luštěnice 1 1 0 0 2:1 3
6. Poděbrady 1 1 0 0 1:0 3
7. Dobrovice B 1 1 0 0 3:2 2
8. Polepy 1 1 0 0 2:1 2
9. Kosmonosy 1 0 0 1 2:3 1

10. Čelákovice 1 0 0 1 1:2 1
11. Kunice 1 0 0 1 1:2 0
12. Záryby 1 0 0 1 1:2 0
13. Sázava 1 0 0 1 0:1 0
14. Říčany 1 0 0 1 0:2 0
15. Divišov 1 0 0 1 0:4 0
16. Sokoleč 1 0 0 1 2:7 0

1. KOLO
Čelákovice Polepy 1:3 P ( 1:0 )
Klíčany Divišov 4:0 ( 2:0 )
Luštěnice Záryby 2:1 ( 0:1 )
Poděbrady Sázava 1:0 ( 0:0 )
Kunice Horky nad Jizerou 1:2 ( 0:1 )
Sokoleč Mělník 2:7 ( 1:6 )
Velim Říčany 2:0 ( 0:0 )
Dobrovice B Kosmonosy 4:2 P ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST

CELKOVÁ TABULKA
Mužstvo Z V R P S B

1. Bystřice/Maršovice 0 0 0 0 0:0 0
2. Nespeky 0 0 0 0 0:0 0
3. Ostředek/Divišov 0 0 0 0 0:0 0
4. Pravonín/Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
5. Sedlec-Prčice 0 0 0 0 0:0 0
6. Úročnice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍPRAVKA

CELKOVÁ TABULKA
Mužstvo Z V R P S B

1. Divišov 0 0 0 0 0:0 0
2. Bílkovice 0 0 0 0 0:0 0
3. Čechtice 0 0 0 0 0:0 0
4. Dolní Kralovice 0 0 0 0 0:0 0
5. Jankov/Velíš 0 0 0 0 0:0 0
6. Křivsoudov 0 0 0 0 0:0 0
7. Mezno 0 0 0 0 0:0 0
8. Postupice 0 0 0 0 0:0 0
9. Pravonín 0 0 0 0 0:0 0

10. Ratměřice 0 0 0 0 0:0 0
11. Trhový Štěpánov 0 0 0 0 0:0 0
12. Zdislavice 0 0 0 0 0:0 0

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Záryby NEDĚLE 4.9. 17:00
DIVIŠOV B - Bílkovice SOBOTA 3.9. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


